

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

ul. Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZP.271.26.2016

Oborniki Śląskie, 2016-05-04

Dotyczy: **Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
WYKONANIE PRAC BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z REMONTEM ISTNIEJĄCEGO I
WYKONANIEM NOWEGO OGRODZENIA TERENU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W
OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. WYSZYŃSKIEGO 24.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytanie ofertowe na: **WYKONANIE PRAC BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z REMONTEM ISTNIEJĄCEGO I WYKONANIEM NOWEGO OGRODZENIA TERENU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W OBORNIKACH ŚLĄSKICH PRZY UL. WYSZYŃSKIEGO 24**, odpowiada na złożone zapytania:

1. Z jakiej średnicy drutu ma być wykonany panel ogrodzeniowy?

ODPOWIEDŹ

Proszę o zastosowanie drutu o średnicy 3,4 mm.

2. Czy Panel ma być zabezpieczony przez ocynkowanie i pomalowany proszkowo w kolorze zielonym , czy tylko pomalowany proszkowo?

ODPOWIEDŹ

Tak ocynkowany i pomalowany w kolorze zielonym i żółtym zgodnie z zapisami z przedmiaru.

3. Czy furtki i bramy dwuskrzydłowe mają być wypełnione siatką czy panelem?

ODPOWIEDŹ

Tam gdzie jest ogrodzenie panelowe - panel, tam gdzie z siatki - siatka.

4. Czy bramy wyjazdowe od ulicy Wyszyńskiego ma być dwuskrzydłowe czy przesuwane?

ODPOWIEDŹ

Jedna przesuwna druga dwuskrzydłowa.

5. Czy w zakresie wykonawcy jest wyznaczenie granic działki ?

ODPOWIEDŹ

Tak, w zakresie wykonawcy jest wyznaczenie granic działki

6. Ogrodzenie z siatki od strony OSIRU w jakim ma być kolorze ocynk , czy powlekany? Proszę podać grubość drutu siatki i wymiary oczka siatki.

ODPOWIEDŹ

Ocynkowany i pomalowany w kolorze zielonym. Wymiary oczka 60x60cm, grubość drutu 2,8 mm.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje wiedzę i doświadczenie dwóch ogrodzeń lub więcej z panela ogrodzeniowego na długości min 70mb, łącznie z stalowymi bramami i furtką? W przedmiarze robót jest przeważająca ilość mb ogrodzenia panelowego 121,9mb , ogrodzenie z siatki 32mb.

ODPOWIEDŹ

Tak, zaakceptuje.

8. Co Zamawiający miał na myśli pozycja nr 11 w przedmiarze robót(przestawne ogrodzenie panelowe -wygrodenie terenu parkingu.

ODPOWIEDŹ

Chodzi o zastosowanie ogrodzenia składanego przestawnego. Tak aby w trakcie przerw lub innych sytuacji zastosować ogrodzenie które będzie można rozstawić a po przerwie je zdemontować. Np. ogrodzenie przestawne przeciwtłumowe wysokości około 1m z tworzywa. Nie chcemy ogrodzeń ciężkich z betonowymi podstawami.

9. Czy wizja lokalna jest wymagana ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w celu złożenia prawidłowej oferty.

*Z up. Burmistrza
Sekretarz
Gminy Oborniki Śląskie*

-mgr Leszek Pawlak-